

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง

เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,247,050.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคภายในชุมชน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กันยายน 2566 เป็นเงิน 1,246,953.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน пр.4

6.2 รายงาน пр.5 (ก)

6.3 รายงาน пр.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนพงศ์ ศรีทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

7.2 เสกสันต์ จันทไทย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 คณาธิป บุญจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนและทางเท้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	แบบเลขที่
	/ ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเท้า		รวม					59,692.43	
2	งานคันทัน		รวม					28,841.00	
3	งานผิวทาง		รวม					695,117.50	
4	ฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					24,510.09	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								808,161.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 808,161.02

บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนพงศ์ ศรีทอง

12 กันยายน 2566 14:57:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทางเท้า								
	- ทราฮายาบ	11.000	ลบ.ม.	450.00	4,950.00	104.00	1,144.00	6,094.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	15.000	ลบ.ม.	1,967.29	29,509.35	327.00	4,905.00	34,414.35	
	- ตะแกรงเหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	208.000	ตร.ม.	23.26	4,838.08	5.00	1,040.00	5,878.08	
	- ไม้แบบ	4.000	ตร.ม.	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,946.00	1,946.00	
	- เสาะรองลายทางเท้า	208.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	9,360.00	9,360.00	
	รวมค่างานทางเท้า			2,940.55	41,297.43	620.00	18,395.00	59,692.43	
2	งานคันทัน								
	- คันทันสำเร็จรูป 0.15x0.30x1.00 ม.	132.000	ม.	120.00	15,840.00	25.00	3,300.00	19,140.00	
	- ทาสีคันทัน	109.000	ตร.ม.	51.00	5,559.00	38.00	4,142.00	9,701.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานคันทิน	-	-	171.00	21,399.00	63.00	7,442.00	28,841.00	
3	งานผิวทาง								
	- แทคโคต (Tack Coat)	2,530.000	ตร.ม.	15.40	38,962.00	0.00	0.00	38,962.00	
	- ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 4 ซม.	2,530.000	ตร.ม.	259.35	656,155.50	0.00	0.00	656,155.50	
	รวมค่างานผิวทาง	-	-	274.75	695,117.50	0.00	0.00	695,117.50	
4	ฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	3.000	ลบ.ม.	1,967.29	5,901.87	327.00	981.00	6,882.87	
	- เหล็ก RB9	472.600	กก.	23.79	11,243.15	4.40	2,079.44	13,322.59	
	- สวดผูกเหล็ก	14.000	กก.	86.92	1,216.88	0.00	0.00	1,216.88	
	- ไม้แบบ	1.000	ตร.ม.	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	4.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	556.00	556.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ๓ก. 2"	21,000	ม.	56.75	1,191.75	40.00	840.00	2,031.75	
	รวมค่าฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	2,634.75	20,053.65	510.40	4,456.44	24,510.09	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								808,161.02	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					1,649.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					12,336.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					134,693.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								148,678.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 148,678.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนพงศ์ ศรีทอง

12 กันยายน 2566 14:57:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อพื้น ค.ส.ล.	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	1,649.00	1,649.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	97.00	1,649.00	1,649.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ฐานตอม่อและอุปกรณ์ประกอบ	3.000	ชุด	4,000.00	12,000.00	112.00	336.00	12,336.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,000.00	12,000.00	112.00	336.00	12,336.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	เสาและดวงโคม								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟถนนกิ่งเดียวสูง 8 เมตร แบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 80 วัตต์ 220 โวลต์ มีระดับป้องกันไม่น้อยกว่า IP65 มีประสิทธิภาพการส่องสว่างไม่น้อยกว่า 110 ลูเมนต่อวัตต์ ค่าฟลักซ์ความส่องสว่างไม่น้อยกว่า 8,800 ลูเมน สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	3.000	ชุด	18,000.00	54,000.00	1,250.00	3,750.00	57,750.00	
	<b>ตู้ควบคุม</b> - ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง (LCP) ภายในตู้ประกอบด้วย ตู้กันน้ำมีหลังคา ขนาดไม่น้อยกว่า 44x61x23 ซม. จำนวน 1 ชุด MCCB 3P 30AT/100AF 15kA จำนวน 1 ตัว Magnetic Contractor 3P 63 A. จำนวน 1 ตัว Timer 24 hour จำนวน 1 ตัว สายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบภายในตู้ งานสายไฟ	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	600.00	600.00	6,600.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย VCT ขนาด 4Cx16 ตร.มม.	56.000	ม.	380.00	21,280.00	35.00	1,960.00	23,240.00	
	- สาย VCT-G ขนาด 4Cx6/6 ตร.มม.	120.000	ม.	240.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	- สาย VCT-G ขนาด 2Cx4/4 ตร.มม.	36.000	ม.	90.00	3,240.00	22.00	792.00	4,032.00	
	- สายไฟ IEC 01 ขนาด 1 x 10 ตร.มม. สีเขียว	20.000	ม.	40.00	800.00	16.00	320.00	1,120.00	
	- แท่งกรวดทองแดง 5/8" x 3 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	430.00	430.00	50.00	50.00	480.00	
	- แท่งกรวดทองแดง 5/8" x 2.4 เมตร พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	48.00	144.00	1,494.00	
	<b>งานท่อร้อยสาย</b>								
	- ท่อ HDPE 63 มม.	46.000	ม.	73.00	3,358.00	25.00	1,150.00	4,508.00	
	- ท่อ HDPE 50 มม.	120.000	ม.	33.58	4,029.60	22.00	2,640.00	6,669.60	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	25,736.58	123,287.60	2,068.00	11,406.00	134,693.60	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>148,678.60</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน \_\_\_\_\_  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล \_\_\_\_\_ ในเมือง \_\_\_\_\_ / ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด อำเภอ \_\_\_\_\_ จังหวัด \_\_\_\_\_ ร้อยเอ็ด \_\_\_\_\_ แบบเลขที่ \_\_\_\_\_  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด  
 คำนำณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_ 12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนพงษ์ ศรีทอง

12 กันยายน 2566 14:57:57

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนและทางเท้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองร้อยเอ็ด	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด				
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนนและทางเท้า	808,161.02	1.3032	1,053,195.44	
รวมค่าก่อสร้าง				1,053,195.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,053,195.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนและทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,053,195.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,053,195.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่าง	148,678.60	1.3032	193,757.95	
รวมค่าก่อสร้าง				193,757.95	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 193,757.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	193,757.95	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 193,757.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ
แบบเลขที่	ร้อยเอ็ด จังหวัด ร้อยเอ็ด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566	

พัฒนพงศ์ ศรีทอง

( พัฒนพงศ์ ศรีทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสันต์ จันทไทย  
( เสกสันต์ จันทไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณาธิป บุญจันทร์  
( คณาธิป บุญจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โนนเมือง	อำเภอ เมืองร้อยเอ็ด	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนนและทางเท้า จำนวน 1 หลังละ 1,053,195.44 บาท	1,053,195.44	
2	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน 1 หลังละ 193,757.95 บาท	193,757.95	
สรุป	ราคากลาง	1,246,953.39	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบเก้าสตางค์ .....) )		



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานและระบบสาธารณูปโภคบ้านมั่นคง เพื่อผู้ยากไร้ในเขตเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองร้อยเอ็ด	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566					

พัฒนพงศ์ ศรีทอง  
( พัฒนพงศ์ ศรีทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสันต์ จันทไทย  
( เสกสันต์ จันทไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณาธิป บุญจันทร์  
( คณาธิป บุญจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง